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 Kaupunginhallitus hyväksyy kotoutumisohjelman. 
 

Päätös    
 
 
Selostus Lain kotoutumisen edistämisestä (681/2023) mukaan kunnan on laadittava 

kotoutumisohjelma, joka on kunnan järjestämä kotoutumisen alkuvaiheen 
palvelukokonaisuus. Kotoutumisohjelmaan kuvattujen palveluiden tavoitteena 
on edistää maahanmuuttajan kotoutumista, työllisyyttä tai yrittäjyyttä, 
osaamista sekä työelämävalmiuksia. Kotoutumisohjelman tavoitteena on myös 
tukea yhdenvertaisuuden, osallisuuden ja tasa-arvon toteutumista sekä 
terveyttä ja hyvinvointia.  

Kotoutumislaissa säädetään kotoutumisohjelman vähimmäissisällöistä ja 
kotoutumisohjelmaan pitää sisältyä ainakin seuraavat alla luetellut palvelut: 

• kotoutumisen ja osaamisen palvelutarpeen arviointi, myös monialaisena 
yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa sekä tämän pohjalta laadittava 
kotoutumissuunnitelma tai monialainen kotoutumissuunnitelma 

• uutena palveluna monikielinen yhteiskuntaorientaatio 
• kotoutumiskoulutus ja siihen kuuluva kielitaidon päättötestaus 
• muita palveluja ja koulutusta, joiden tavoitteena on edistää suomen tai 

ruotsin kielen oppimista, luku- ja kirjoitustaitoa, muita yhteiskunta- ja 
työelämävalmiuksia sekä työllistymistä ja yrittäjyyttä 

• kotoutumisohjelman aikainen ohjaus ja neuvonta. 

Kotoutumislain mukaan työvoimaviranomainen vastaa kotoutumisohjelmaan 
sisältyvien palveluiden järjestämisestä työnhakijana olevalle 
maahanmuuttajalle ja kunta vastaa muiden maahanmuuttajien ja kotoutuja-
asiakkaiden palveluiden järjestämisestä. Kunnan on huolehdittava siitä, että 
kotoutumisohjelmaan sisältyvät ja muut kunnan järjestämisvastuulla olevat 
kotoutumista edistävät palvelut järjestetään sisällöltään ja laajuudeltaan 
sellaisina kuin kunnassa on tarvetta.  

Kuopion kaupunki on valmistellut sopimuksellista yhteistyötä Lapinlahden ja 
Tuusniemen kuntien kanssa kuntien vastuulla olevaan kotoutumiseen liittyen. 
Tämän kotoutumisohjelman on tarkoitus olla Kuopion kaupungin, Lapinlahden 
ja Tuusniemen kuntien yhteinen asiakirja, jossa kuvataan näiden kuntien sekä 
Kuopion työllisyysalueen näitä kuntia koskevat kotoutumisen alkuvaiheen 
palvelut.  
 



Kotoutumisohjelmaa koordinoi Kuopion kaupungin 
maahanmuuttokoordinaattori. Kotoutumisohjelma on laadittu yhteistyössä 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen, Kuopion työllisyysalueen, alueen 
oppilaitosten, järjestöjen sekä muiden kumppaneiden ja asiantuntijoiden kanssa. 
Ohjelmaa varten on tehty verkostolle kyselyjä sekä järjestetty työpajoja. 

Kotoutumispalveluiden järjestäminen sekä kotoutumisohjelmaa kuvaava 
asiakirja ovat voimassa olevan lain mukaan edellytyksenä kotoutumislain 
mukaisten korvausten maksatukselle kunnalle ELY-keskuksen kanssa laaditun 
kuntaan ohjaamista ja kotoutumisen edistämistä koskevan sopimuksen lisäksi. 
Kunnan tulee toimittaa kotoutumisohjelmaa kuvaava asiakirja 5.12.2024 
mennessä alueensa ELY-keskuksen kirjaamoon laskennallisen korvauksen 
saamiseksi 1.1.2025 lähtien.  
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